
Ciechanów 27.09.2024r

Sprawozdanie z Intergrupy Fara
27.09.2024r.

Spotkanie rozpoczęło się w piątek 27 września o godzinie 17.30 w budynku na ul.
Powstańców Wielkopolskich 1a, poprowadził je,w zastępstwie rzecznika,Wojtek z Mławy
odmówiono modlitwę o pogodę ducha, podał program spotkania, wspólnie odczytano 12
tradycji i 12 koncepcji dla służb. Wzięło udział 13 osób.
Głos dla mandatariuszy i służb grup:
Wiesiek mandatariusz grupa "Szansa" Czernice Borowe- Mityngi odbywają się we wtorki
o godzinie 18.00 , ostatni mityng miesiąca to mityng otwarty, frekwencja na grupie to, około
20 osób,omawiane są kroki na dany miesiąc, tradycje są lekko pomijane,czytane codzienne
refleksje,nowicjuszy brak. Jutro (28.09),15a rocznica grupy, wszystko przygotowane,sala jest
zapewniona,finanse stabilne .
Jacek mandatariusz grupa" Nowe Życie" Opinogóra Górna - Grupa reaktywowała
działalność po dłuższej przerwie, mityngi odbywają się w poniedziałek o godzinie 18.00 pod
zmienionym adresem (świetlica wiejska w Zygmuntowie)Jacek wnosi o dodanie do spisu
mityngów. Odbyły się już trzy spotkania, służby są,finanse jako takie.
Krzysiek mandatariusz grupa "Blask" Lubowidz - grupa spotyka się w czwartek o
godzinie 18.00, wszystkie zamknięte, trwają dyskusje nad tym żeby otworzyć przynajmniej
jeden otwarty, również o stworzeniu mityngów spikerskich, frekwencja to 10-12 osób,troje
nowicjuszy,sala zapewniona,grupa jest po siódmej rocznicy powstania, tematami są kroki,
tradycje, również problemy odnośnie trzeźwienia.
Sławek skarbnik grupa "Zdrój ' Przasnysz–na grupie brak mandatariusza, frekwencja to
około 8-14 osób, pojawiają się również nowicjusze,pracuje na codziennych refleksjach,
radości i smutki,jeden mityng otwarty,reszta zamknięte, poniedziałek godzina 18, finanse
stabilne,grupa nie ma większych problemów.
Paweł mandatariusz grupa “Abba” Glinojeck - grupa spotyka się w sobotę o godzinie 18,
wszystkie spotkania mają charakter otwarty, przybyło 2 nowicjuszy, ciągle jest problem z
salą,po sytuacji z podtopieniem wciąż poszukiwany lokal, póki co żaden z dwóch nie spełnia
norm sanitarnych,poszukiwania trwają, frekwencja jest jaka być powinna, Paweł przygotował
propozycje uaktualnienia Karty Intergrupy
Kamil uczestnik grupy “Odrodzenie “ - Mityngi odbywają się w środę w tym budynku o
godzinie 18.00, pierwszy mityng poświęcony krokom,drugi tradycjom,trzeci literaturze AA,
czwarty spikerski, również czytane codzienne refleksje,jaki i radości i smutki.frekwencja
20-30 osób,jest wakat rzecznika,a poza tym są wszystkie służby, finanse są chyba dobre,
grupa jest po rocznicy,było 3 nowicjuszy.



Mariusz mandatariusz grupa “Ocaleni” Nowe Miasto - grupa spotyka się we wtorki o
godzinie 19.00, wszystkie spotkania są otwarte,czytane są codzienne refleksje, myśl
przewodnia 24h,kroki, tradycje, frekwencja to około 15-35 osób, planowana jest rocznica
grupy 8 lutego 2025r,grupa ma się dobrze.
Andrzej skarbnik grupa “Nadzieja” Sońsk - mityng odbywa się niedzielę o godzinie 11.00,
frekwencja to około 8-15 oso6,czytane są codzienne refleksje, 24h,kroki , o tradycjach mało
wypowiedzi, finansowo daje radę,26 października 16 rocznica grupy,jest wakat na służbę
mandatariusza,nie ma osób chętnych do podejmowania służb.
Czarek mandatariusz grupy “Początek Drogi” - grupa spotyka się w czwartek o godzinie
18.00, wszystkie spotkania są otwarte,czytane są kroki, tradycje, codzienne refleksje,
radości i smutki, frekwencja to około 6-10 osób,1 nowicjuszka,sala zapewniona, finanse
stabilne,planowana 2 rocznica grupy w styczniu.
Rafał skarbnik grupy “Szarotka “ Ciechanów - mamy wakaty służb,na służbę
mandatariusza i rzecznika, nowicjuszy nie było, frekwencja to około 8-15 osób, czytane są
kroki, tradycje, literatura AA, finansowo dobrze,w porównaniu z tym co było rok temu (w
służbie skarbnika około roku), dlatego postanowiono zwiększyć wpłaty do Intergrupy. Grupa
Szarotka zgłosiła Bogdana,na kandydata do służby powiernika kl B.
Głos dla służb Intergrupy:
Kamil kolporter Intergrupy Fara- zaprezentował nowości,biuletyny warta,karlik, również
jubileuszowe wydanie wielkiej księgi z okazji 50lecia AA które zostały, albumy 50 lat
wspólnoty, etykiety do postawienia na mityngowy stół odnośnie bezpieczeństwa we
wspólnocie, również broszury wyniki ankiety 2023-2024. Dużo skrytek,jest na nie małe
zainteresowanie. Pojawia się dużo nowości, pozycji, które dokupuje, otrzymał wsparcie od
skarbnika na zakup literatury

Wielka Księga wydanie jubileuszowe 7 szt

12/12 1szt

Codzienne refleksje 4szt

Album 50lecie AA 4szt

Życie w trzeźwości 1szt

Ulotki

AA w zakładzie karnym 1szt

Język serca 1szt

Zdrój 19szt

Teksty

Warta 2szt

Kobiety choć słabsze.. 3 szt

Zeszyt skarbnika 2szt



Mariusz sekretarz Intergrupy i łącznik internetowy Intergrupy Fara - Służba sekretarza
na Intergrupie pozwala mi słuchać co jest mówiono i jeszcze bardziej uczestniczyć w
spotkaniu, wydrukowałem egzemplarze sprawozdań dla wszystkich grup. Wersje pdf trafiają
również na strone Intergrupy Whatsapp. Zdałem relację z uczestnictwa w zgromadzeniu
wyborczym regionu w Węgorzewie, nie mamy łącznika internetowego regionu,Wojtek który
miał być kandydatem niestety w ostatniej chwili zrezygnował,nie ma gdzie przekazywać
informacji z grup, sprawozdań, ponieważ system freshmail regionu milczy , skrzynka
mailowa Intergrupy działa. W regionie jest wakat do służby powiernika kl B, sekretarza,oraz
łącznika internetowego. Wybrano zce rzecznika Regionu, został nim Krzysiek z Olsztyna.
Następne zgromadzenie wyborcze regionu w roku 2025 zgodnie z harmonogramem
odbędzie się w Ciechanowie.
Krzysiek skarbnik Intergrupy Fara - przyjął wpłaty z grup i uregulował koszty służb:
Magda rzecznik Intergrupy Fara - nieobecna,bierze udział w warsztatach rzecznikiem
Intergrup i regionów
Wywiązała się dyskusja czy umieszczać kwestie finansowe w sprawozdaniu,ustalono że w
wersji papierowej,dla mandatariuszy grup będą umieszczane, natomiast wysyłane,
przesyłane,nie będą tego zawierały.
Paweł mandatariusz grupy “Abba “ zaprezentował aktualizację karty Intergrupy, przekazał
obecnym 9 egzemplarzy do konsultacji w grupach,co zmienić,co poprawić.
Na zakończeniu spotkania łącznik internetowy Intergrupy Mariusz przedstawił projekt
spotkania informacyjnego dla profesjonalistów; program spotkania,listy zaproszenia do
instytucji oraz do duchownych,

Wzięli udział:
Wojtek - prowadzący
Wiesiek - mandatariusz grupy “Szansa” Czernice Borowe
Jacek - mandatariusz grupy “Nowe Życie” Opinogóra Górna
Krzysiek - skarbnik Intergrupy Fara “Blask” Lubowidz
Mariusz - sekretarz łącznik internetowy Intergrupy Fara “Odrodzenie” Ciechanów
Sławek - skarbnik grupy “Zdrój” Przasnysz
Paweł - mandatariusz grupy “Abba” Glinojeck
Kamil - kolporter Intergrupy Fara “Odrodzenie” Ciechanów
Joanna - członek grupy “Początek Drogi” Strzegowo
Mariusz - mandatariusz grupy “Ocaleni” Nowe Miasto
Andrzej - skarbnik grupy “Nadzieja” Sońsk
Czarek - mandatariusz grupy “Początek Drogi” Strzegowo
Rafał - skarbnik grupy “Szarotka” Ciechanów

Następne spotkanie Intergrupy 25.10.2024
Sprawozdanie napisał sekretarz

Mariusz z Ciechanowa
Pogody Ducha!


